
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

с>&.

Волгоград

Об утверждении схемы проведения единого государственного экзамена по 
образовательным программам среднего общего образования в Волгоградской 

области в 2015 году в дополнительные сроки (сентябрь - октябрь)

В соответствии с приказом комитета образования и науки Волгоградской 
области от 14 августа 2015 г. № 1114 "О проведении государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 
Волгоградской области в 2015 году в дополнительные сроки 
(сентябрь -  октябрь)11 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить схему проведения единого государственного экзамена по 
образовательным программам среднего общего образования в Волгоградской 
области в 2015 году в дополнительные сроки (сентябрь - октябрь) согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя председателя комитета образования и науки Волгоградской области 
Л.М.Савину.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета 
образования и науки 
Волгоградской области



ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета 
образования и науки 
Волгоградской области

от №  09 .

СХЕМА

проведения единого государственного экзамена по образовательным программам среднего общего образования в 
Волгоградской области в 2015 году в дополнительные сроки (сентябрь - октябрь)

№
п/п

Наименование образовательной 
организации

Код пункта 
проведения 

экзамена

Адрес пункта 
проведения 

экзамена

Дата
экзамена

Предмет

1 2 3 4 5 6
1. Муниципальное

общеобразовательное учреждение 
"Средняя школа № 54 Советского 
района Волгограда”

85 400002, Волгоград, 
ул. Казахская, 20

26 сентября математика (базовый 
уровень)

29 сентября русский язык
09 октября русский язык, математика 

(базовый уровень)
2. Муниципальное

общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 15 Советского района 
Волгограда"

86 400062, Волгоград, 
ул. им. Академика 
Королева, 1а

26 сентября математика (базовый и 
профильный уровни)

29 сентября русский язык
09 октября математика (базовый и 

профильный уровни)
3. Муниципальное

общеобразовательное учреждение " 
Лицей №10 Кировского района 
г. Волгограда"

107 400079,
Волгоград, ул. им. 
Кирова, 141."

26 сентября, математика (базовый 
уровень)

09 октября
математика (базовый и 
профильный уровни)

Начальник отдела общего образования 
комитета образования и науки 
Волгоградской области Л.А.Ярославцева


